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SeÍviço de lnÍoÍmações l\.4unicipais

Simplifica!1dc ao cidaajãê

(Aeessiàilideée)

§erviço de ínfo

Município de Tio Hugo - RS

pêsquisar E

Pergunlás FÍêqúêntês

Sêcrêiânâ§/Hôráriô Atendlmenlo

ações Municipaist'
oc(rsso âo muni{,iplo.

rlr Pesquise no site.-.

Püblicaçáo:11111QA19

Nenhum rêgislro enconhádo

Nênhum r6gjslrô e.óontrado.

Acesso Rápido

Você €silêm: Serviços » IranspâÍênda Pública »
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üãdos Genéricês dã Licitação

LicitaÉo:

órsãô:

Modalidâde:

Datá da ebaÍtrrâ:

Oâlã dê homolog€çáo:

Êdti3t:

Situação:
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2622

2623

2624

2625

2626

2627

2624

6/2019

28t1112019

09r30:00

Edital PDF I Data

Não Julgada

Documêntos da Licltação

2629

2630

2641

Delalhãmeíto encargos sociâis

Proleto básico/Temo de.eíerênc a

Proj€to báslcofiemo de reíerência

P6j€ió báslófiêmo dê rereréncia

Baixar I Visualizâr

BaixaÍ I visualizar

Baixar I Msualizar

Bâixar I visualizar

Baker I Visualizar

Bâixar I Vi$alizar

Baixar I Visualizâr

Eaixar I Visualizâr

Baixar I Msualizar

Baixar I \4sualizar

P.ôjêto básicofêmo de refêrência

Convôcação-Aviso de edilal

Convôcãçâo-Avisô dê edilal

Itens da Licitação

Contratos/Atas

Empenhgs Relacionados

Nennum.egisko enmnlrãdô-


